
Проєкт 
Автор: 
Секретар міської ради
Володимир ВОВКОТРУБ

РІШЕННЯ

Про затвердження 
списку присяжних

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської
ради Вовкотруба В.Г., відповідно до статей 64, 65 Закону України «Про судоустрій і статус
суддів», статті 25, частини другої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  з  урахуванням  подання  територіального  управління  Державної  судової
адміністрації  України  в  Київській  області  від  06.03.2024  року  №03-13/614/24,  з метою
забезпечення здійснення правосуддя через присяжних, міська рада вирішила:

1. Затвердити  список  присяжних  Білоцерківського  міськрайонного  суду  Київської
області згідно з додатком.

2. Це рішення набирає чинності з 02 вересня 2024 року.
3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань

дотримання  прав  людини,  законності,  оборонної  роботи,
запобігання  корупції,  з  питань  децентралізації,  сприяння
депутатській діяльності, етики та регламенту.

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ

                                                                                                



Додаток
до рішення міської ради
від __________ 2024 року
№________________

Список
присяжних Білоцерківського міськрайонного суду Київської області

1. Бездітна Тетяна Василівна, 01 січня 1987 року народження;
2. Безкоровайний Богдан Ігорович, 25 травня 1990 року народження;
3. Борисевич Оксана Вікторівна, 15 грудня 1982 року народження;
4. Бровко Наталія Іванівна, 31 липня 1981 року народження;
5. Вініченко Тетяна Юріївна, 18 лютого 1983 року народження;
6. Галь Олександр Григорович, 30 вересня 1974 року народження;
7. Гергель Сергій Вікторович, 13 липня 1972 року народження;
8. Капустіна Ірина Анатоліївна, 08 квітня 1985 року народження;
9. Кишинська Оксана Павлівна, 04 травня 1981 року народження;
10. Козловська Неля Яківна, 22 липня 1967 року народження;
11. Колесник Олександра Віталіївна, 09 квітня 1966 року народження;
12. Корнієнко Аліна Віталіївна, 29 січня 1991 року народження;
13. Король Ольга Володимирівна, 10 січня 1993 року народження;
14. Любінський Василь Сергійович, 25 червня 1975 року народження;
15. Мазур Володимир Юрійович, 08 серпня 1974 року народження;
16. Мальована Олена Анатоліївна, 22 липня 1983 року народження;
17. Марчевська Ірина Петрівна, 14 травня 1974 року народження;
18. Недужко Юлія Володимирівна, 07 жовтня 1979 року народження;
19. Омельченко Віктор Олександрович, 13 січня 1963 року народження;
20. Паньков Вадим Олександрович, 20 червня 1970 року народження;
21. Полінога Жанна Григорівна, 19 листопада 1967 року народження;
22. Сімакова Світлана Іванівна, 24 червня 1989 року народження;
23. Славінська Марина Олександрівна, 05 серпня 1987 року народження;
24. Старжинська Тетяна Юріївна, 05 липня 1976 року народження;
25. Старовойтов Павло Олександрович, 29 листопада 1985 року народження.

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ

                                                                                                


